

E. Hemingway — „ZAGLOBA” Z DOLINY SŁOŃCA — czytaj na str. 6

„SATCHMO” w Wesołym Miasteczku

Louis ARMSTRONG w imponującej czapce, jaką noszą chłopcy z kopenhaskiego „Wesołego Miasteczka” Tivoli. „Satchmo” odwiedził Kopenhagę z okazji 150-lecia urodzin założyciela Tivoli — Georga Carsten. (CAF)



Atrakcyjna wycieczka

Z PTTK jedziemy na pożegnanie z morzem

OSTATNIE dni lata. Jeszcze kilka pogodnych, słonecznych niedziel i zacznie się jesień. W Szczecinie zwykle ssa ra i deszczowa.

W niedzielę wyjazd

ZMIANY w składzie na mistrzostwa belgradzkie

WARSZAWA PAP. PZLA postanowił wprowadzić pewne zmiany w składzie naszej reprezentacji wyjeżdżającej na Mistrzostwa Europy do Belgradu. Ze względu na słabą formę, na mistrzostwa nie wyjadą Trukawiska, Grabowski, Bruszkowski, Makowski i Osiński oraz wskutek kontuzji Kaniecki.

Pod znakiem zapewnienia o lekkim start Gromskiego i Malcherzyka. Obydwał domni o ostatnio kontuzji. Ekipa Polski wyjeżdża do Belgradu w niedzielę, 9 bm.

KOMAR 18,30 w kuli

KIELCE PAP. W Wacynie pod Radomem został otwarty przyszkolony stadion sportowy Technikum Mechanizacji Rolnictwa. Z tej okazji rozegrano zawody lekkoatletyczne, w których wzięła udział 6-osobowa grupa Kadry Narodowej oraz Stanisława WALASIEWICZ-OLSON. Stadionowi nadano imię naszej sławnej mistrzyni olimpijskiej. Podczas zawodów najlepszy rezultat uzyskał Władysław KOMAR, który w poświęconej kuli osiągnął 18,30 m.

CENA 50 GR
WYD AB

KURIER



Sroda, 5. IX. 62 r.
ROK XVIII Nr 209 (5629)

Zażegnanie kryzysu?

Algierscy antagoniści osiągnęli porozumienie w sprawie ZAPRZESTANIA OGNIA

ALGIER PAP. Długotrwały kryzys algierski został wieczorem ostatecznie uregulowany, po osiągnięciu porozumienia między przedstawicielami Biura Politycznego Algierskiego Frontu Wyzwolenia Narodowego i wilajami III i IV. Porozumienie przewiduje wstrzymanie walk między wojskami wilaj popierających Biuro Polityczne, a oddziałami wilaj III i IV, które zbuntowały się przeciwko władzy Biura Politycznego. Algier ogłoszony został strefą zdemilitaryzowaną. Każda wilaja dostarczyć ma garnizonowi w Algierze po jednym batalionie swych wojsk.

ku rozmów przeprowadzonych przez dowódcę wilaj III, pułkownika El Hadżę oraz przedstawiciela Biura Politycznego, Mohammeda Khidera.

JOHNSON w Rzymie

RZYM PAP. Przybył tu z Aten wiceprezydent Stanów Zjednoczonych Lyndon Johnson, powitany przez premiera Fanfaniego.

Po nowym incydencie z U-2

Oficjalna odpowiedź rządu USA na notę ZSRR

WASZYNGTON PAP. Na konferencji prasowej w Waszyngtonie rzecznik Departamentu Stanu, Reap odczytał odpowiedź rządu USA na notę protestacyjną rządu radzieckiego z dnia 4 września w związku z naruszeniem przez amerykański samolot U-2 granicy państwowej ZSRR. Rząd USA zmuszony był przyznać, że jest rzeczą możliwą, iż 30 sierpnia samolot „patrolowy” sił zbrojnych USA naruszył obszar powietrzny Związku Radzieckiego w rejonie Sachalina. (Dokończenie na str. 2)

O OSIĄGNIĘCIU POROZUMIENIA poinformował Algierszycy wicepremier FARA, jeden z czołowych działaczy Biura Politycznego FLN, Ben BELLA. W przemówieniu wygłoszonym do mieszkańców Algieru z balkonu byłej siedziby francuskiej delegatury generalnej na forum algierskim, Ben Bella oświadczył, iż „kryzys za stał zakończony”. Zostało to osiągnięte nie na drodze zwycięstwa jednej armii nad inną armią i nie w wyniku zwycięstwa Biura Politycznego lecz dzięki zwycięstwu narodu algierskiego. Dzień dzisiejszy musi być uznany jako nowy dzień niepodległości.

Ben Bella poinformował, iż porozumienie uzgodnione zostało w to-

Jugosłowiański CYKLOTRON

BELGRAD PAP. W zagrzebskim Instytucie Atomowym po 7-miesięcznych próbach rozpoczęła normalną pracę pierwszy jugosłowiański cyklotron.



Nie szczeniemy wrześniowej złotówki na SFOS

HASŁO „Cały naród buduje swoją siłę” jest bliskie każdemu Polakowi. Hasłem tym żyje również społeczeństwo Ziemi Szczecińskiej, które ofiarne swiadczy i świadczy nadal na odbudowę Warszawy.

kciem 11 tys. bezek ryby ze statku-bazy „Pułaski”. Statek spodłowany jest w Skwinoujście.

W PORCIE:

W PORCIE przebywają od wiecznej przedstawiciele „Cechofrachtu” z Pragi — D. p. dyr. FIALA i dyr. HARTMANN. W rozmowach prowadzonych z kierownictwem Zarządu Portu bierze również udział dyrektor firmy „Spedrap” w Szczecinie — p. PAUERA. Celem rozmów jest podsumowanie wykonania zadań w zakresie obsługi tranzytu CSRS w I półroczu br. i omówienie zadań na II półrocze.

W CIĄGU ostatniej doby orzeladowano 27 030 ton. Na wodzie — m/s „Kladno” — band. CSRS z drobnią i rudą oraz m/s „Winkelsteins” z ładunkiem makuchów i oleju.

Dziś w Turoszowie

Kierownicy partii i rządu z Wł. Gomułką na czele gośćmi budowniczych

TUROSZÓW PAP. PO OKRESIE WYŻEJNEJ PRACY ZWIĄZANEJ Z KOLEJNYMI PROBABMI ROZRUCHU WIELKIEJ 200-MEGAWATOWEJ TURBINY, W KOMBINACIE TUROSZOWSKIM ZAPANOWAŁA DZIŚ OD RANA ZUPELNIE ODMIENNA, SWIATECZNA ATMOSFERA.

BUDOWNICZOWIE ELEKTROWNI występują dziś w roli gospodarzy — przyjmują u siebie kierownictwo partii i rządu z I sekretarzem KC PZPR Władysławem GOMUŁKĄ i presem Rady Ministrów Józefem CYRANKIEWICZEM na czele. Dostojni goście przybyli tu, aby wziąć udział w uroczystościach z okazji wyprodukowania przez turoszowski kombinat paliwowo-energetyczny pierwszej energii elektrycznej.

CIAGNĄCY SIĘ KILOMETRAMI ogromny plac budowy — podobnie jak i trasa

(Dokończenie na str. 2)

Przed „Dniem Kolejarza”

Spotkanie kolejarzy z Sekretariatem KW PZPR

DZIŚ o 9 rano rozpoczęło się spotkanie przedstawicieli szczecińskich kolejarzy z Sekretariatem KW PZPR.

Delegacja naszych kolejarzy w składzie: dyrektor OKP RADO-MIŃSKI, jego zastępcy: TANDEJ, SWOBODA i PRZYBYLSKI, sekretarz KZ PZPR PIEKARSKI oraz przewodniczący ZO ZZK LACH, poinformowała Sekretariat KW o przygotowaniach do obchodów „DNIA KOLEJARZA” oraz aktualnych problemach szczecińskich kolejniaków.

„Mariner” został skierowany na właściwy kurs

NOWY JORK PAP. Po dwukrotnym przesuwaniu ze względu na niesprzyjające warunki techniczne, we wtorek około północy uczeni amerykańscy podjęli próbę nakierowania na właściwy kurs próbnego sygnałów radiowych amerykańskiej rakiety „Mariner — II”, wystrzelonej w kierunku planety Wenus. Sygnały radiowe nadane do stały w chwili, kiedy wy dawano się pewne, że anteny rakiety zwrócone są w kierunku Ziemi.

Po dwóch godzinach niepowodzenia sygnały otrzymane w nocy z „Marinera — II”, jak stwierdził kierownik prac nad tym eksperymentem J. James, pozwała ją wnioskować, że próba skorygowania lotu rakiety całkowicie się powiedla. Przepuszczają się, że rakietka przeleci w odległości 14 400 km od Wenus.

Tragiczny weekend

NOWY JORK PAP. Aż 499 osób zginęło w wypadkach na szosach i ulicach Stanów Zjednoczonych w czasie ostatniego weekendu. Kłóty z uwagi na obchodzone w USA 3 września święto pracy — przeciągnęły się aż do poniedziałku.

BOCIANIEGO GNIAZDA

STATKI NA WYJŚCIU:

M/S „KRASNA” — z Londynu z ładunkiem drabnicy.
S/S „JEDNOŚĆ ROBOTNICZA” — z Danii pod balastem.
M/S „NER” — ze Szwecji z drabnicą.
S/S „BIELSKO” — z Danii pod balastem.
S/S „HUTA ZGODA” — z ZSRR z węglem dla NRD.
S/S „CZĘŚĆ” — z Danii pod balastem.
S/S „SLAWNO” — z Cokołnary w Rostock z ziarnem psoczym dla CSRS.
S/S „MALBORK” — z Danii pod balastem.

STATKI NA WYJŚCIU:

S/S „WROCLAW” — do Antwerpii z drabnicą.
M/S „DUNAJEJCZY” — do Gdynia do Antwerpii z tartacz.
M/S „NOTEC” — do Anglii z tartacz.
NA LOWICKACH:
DZIŚ w godzinach rannych powrócił do Szczecina z Morza Północnego po 3-tygodniowym rejsie trawler „Gryta” — „Hancza” z ładunkiem 1500 bezek śledzi. W drodze z Morza Północnego do Swińoujścia znajduje się charter dunkski „Ruth Basse” z ładun

(Dokończenie na str. 2)

**ANTENACH
SŁAJA**

**VIII ZJAZD
BUŁGARSKIEJ
PARTII
KOMUNISTYCZNEJ
ROZPOCZYNIE SIĘ
5 LISTOPADA BR.**

SOFTA PAP. Ogłoszono tu uchwałę KC Bułgarskiej Partii Komunistycznej o zwolnieniu VIII Zjazdu BPK na dzień 3 listopada br. z następującym porządkiem dziennym:

1. Referat sprawozdawczy KC BPK - referacie i sekretarza KC Todor Zivkova;
2. Referat sprawozdawczy Centralnej Komisji Rewizyjnej BPK;
3. Wybory Instancji centralnych BPK.

**ENERGETYCY
AMERYKANSKY
ZWIEDZILI
ELEKTROWNIĘ
IM. LENINA**

MOSKWA PAP. Delegacja energetyków amerykańskich, której przewodniczy minister spraw wewnętrznych A. Stewart L. UDALL, zwiedziła Wolską Elektrownię Wodną im. Lenina. Goście amerykańscy obejrzeli urządzenia elektryczne, których moc wynosi 1 200 000 kilowatów, betonową zapórę wodną i hale maszyn.

**POD KONIEC
WRZESNIA
XIII KONGRES
MIĘDZYNARODOWEJ
FEDERACJI
ASTRONAUTYCZNEJ**

SOFTA PAP. W znany bułgarski turowisko Wana od 23 do 28 września toczy się będą obrady XIII Kongresu Międzynarodowej Federacji Astronautycznej. Jak oświadczył przedstawicielom prasy przewodniczący federacji, znany astronom bułgarski prof. Nikola - Bonev, w konsekwencji udziału 150 członków akademii nauk i profesorów naukowego z "krajów" przysięską "o" interesujące problemy z dziedzin astronomii, a także o wieloletnim zainteresowaniem ocerkuje się referatów naukowych radzieckich pionierów oprowadzania Kosmosu.

**WZROSŁ LICZBY
BANKRUCTW W USA**

WASZYNGTON PAP. W ciągu ostatnich 10 lat liczba bankructw w Stanach Zjednoczonych wzrosła o 40 procent. W ubiegłym roku zaistniało ich blisko 148 tysięcy.

**FILMY
O HEL ENRI
I HENRYKU
BERLEWEM**

BERLIN PAP. Doktor Hans CURELIS z zachodnio-niemieckiego Instytutu Badań nad Kulturą, wdroży cykl filmów dokumentalnych o sławnym malarszech pt. "Twoje rezece", realizację obecnie trwa obraz o malarzach polskich, przebywających stale w Paryżu: o Hel Enri i Henryku Berlewie. Matka i matka i syn, przebywający obecnie w Berlinie zachodnim, gościł Henryk Berlewie jest dziełem tujskiej Akademii Sztuki.

**DUŻA GRUPA
STUDENTÓW
POLSKICH
PRZYBYŁA
NA STUDIUM DO CSRS**

PRAGA PAP. Dalszemu rozszerzeniu ulegnie w nadchodzącym roku akademickim współpraca szkolnictwa wyższego Czechosłowacji i Polski. Jej wyrazem jest m.in. zadanie zwiekszające liczbę studentów polskich, którzy studiowali będą na wyższych uczelniach Pragi. Brną innych miast CSRS - oraz studentów czeskosłowackich w naszym kraju. Do Pragi przybyła już ponad 50-osobowa grupa studentów polskich.

**WZNOWIENIE CYKLU
TELEWIZYJNYCH
„JAK PATRZEC
NA FILM”**

WARSZAWA PAP. Wznowiła telewizja polska w grudniu cykl programowy z autografami i wywiastami. "Jak patrzeć na film". Audyole prowadzić będzie, podobnie jak w latach ubiegłych, wspaniały historyk i dyrektor Instytutu Sztuki PAN prof. dr Jerzy TOEPLITZ.

**Straszliwy
biłans
Ponad
35 tys.
zabitych
w Iranie**

TEHERAN PAP. Rzecznik władz irańskich w oświadczeniu w dniu wczorajszym stwierdził, że liczba ofiar trzęsienia ziemi w Iranie przekracza znacznie 20 tysięcy osób, przynajmniej na dotychczas. Obecnie mówi się, że liczba ofiar sięga 30 a nawet 35 tysięcy zabitych.

**Półtora
mln zł
strat**

OPOLE PAP. Wielogodzinnej akcji 6 jednostek straży pożarnej wymagało gaszenie pożaru, który wybuchł w ogromnej stodole PGH w Goświnowicach. Mimo wysiłków strażaków spalono cały bieżący obiekt 40-metrowej długości. Ogień strawił kilka tysięcy ton pszenicy, jęczmienia, lucerny i siana. Straty łącznie ze zniszczonymi obiektami wyniosą ok. półtora miliona złotych.

**100 berek
w Szczecinie**

**Niski poziom
wody na Odrze
uniemożliwia
żeglugę**

NABRZEŻA przy bulwarze Wasco da Gamy są "zaplamione" barkami żegluga na Odrze. Korzystają one z przysmowego postępu, gdyż niski stan wody uniemożliwia nawigację. Barkarze spodziewają się, że od 20 września będzie można ponownie rozpocząć żeglugę.

Jeśli jest tak dobrze, to czemu bywa czasem nie najlepiej?

BEZ UCIEKANIA SIĘ do szczegółowych analiz ekonomicznych, każdy z milionów konsumentów dość dobrze ocenia aktualną sytuację naszego rolnictwa na podstawie zaopatrzenia sklepów spożywczych. Ten czuły na wszelkie wahania barometr zasłynął ostatnio pewnie kłopoty w mleczarstwie. Choć mleka jest pod dostatkiem, asortyment serów, szczególnie szlachetniejszych twardej ostatnio zubożał. Gdzie tkwią tego przyczyny?

**MIELZNY
mlecznej rzeki**

APETYT ROSNIE w miarę jedzenia. Mleko i jego przetwory należą w Polsce, i to niewątpliwie dobrze, do produktów których spożycie z roku na rok szybko wzrasta. Ze względu na masło, którego spożycie na skutek silnej konkurencji znacznie taniej i równie smacznej margaryny ustabilizowało się, co roku rynek otrzymuje coraz więcej mleka i przetworów, proszku mlecznego, najrozszerzonych napojów i różnego typu serów.

**Za kulisami wielkiej polityki
PATYK WOLUJUNA BUNNI
w waszyngtonie
- czyli „pozadypomatyczna działalność”
firmy JULIUSA KLEINA**

Z NIE UKRYWANYM NIEPOKOJEM hamburski dziennik „DIE WELT” donosi niedawno w korespondencji z Waszyngtonem o badaniach, podjętych przez specjalną Komisję Senatu na temat „pozadypomatycznej działalności obcych rządów” na terenie USA. Pierwsze, tymczasowe sprawozdanie, opublikowane na ten temat, chwaliłami bardzo ostrej w tonie dyskusji w prasie amerykańskiej. Główne ataki pism, zwłaszczą bliskich rządzącej Partii Demokratycznej, skierowane są w tzw. GERMAN LOBBY, a więc w agencję zachodnio-niemieckiej, działającą na terenie Bonn w waszyngtonskim dwuczłuku politycznym.

TU PARĘ SŁÓW WYJAŚNIENIA na temat „LOBBY”. Pojęcie to, chociaż ściśle związane z doświadczeniami dla Europejczyków obyczajami amerykańskiego życia politycznego, oznaczało pierwotnie tylko kulturalny Kongresu. W roku 1832 po raz pierwszy nazwa ta odtąd oznaczała mocno zdefiniowaną polityczną agencję, skupiającą towaryszystwo i grup kapitału, których główna działalność polegała na urabianiu o opinii wybranych przedstawicieli narodu w duchu własnych interesów. Operowano przy tym o brzmiami sumami.

Nic więc dziwnego, że wkrótce pojęcie „looby” stało się równoznaczne z korupcją w życiu politycznym. Stanowisko „Zjednoczenie” w roku 1946 strasno się temu w jakiej mierze politycy amerykańscy, którzy krytycznie oceniali, zobowiązując tyko zawodowych lobbyistów do rejestrowania się i podlegania nadzoru politycznych kontroli Kongresu. Łatwo jednak domyśleć, że sumy, jakie wykazują oni w swojej księgowości, stanowią zażalenie, to taki ten był ciekawy niezamierzony i spowodowany wyłącznie bigdem informowania” senatorów i posłów.

**OBOK WIELKICH
KONGRESÓW** również przedstawicieli obcych rządów całkiem oficjalnie powierzać i utrzymanie takich „Blur

WASZYNGTON PAP. Rząd USA STWIERDZA, że jego polityka

lations Inc.,” reprezentują cała oficjalnie interesy gospodarki zachodnio-niemieckiej coraz częściej zajmując się zagadnieniami politycznymi. Sam Julius Klein, amerykański generał Gwardii Narodowej w stanie spoczynku, pochodzący z Niemiec, jest blisko związany z Partią Republikańską. Wydawany przez niego, za pieniądze kapitału zachodnio-niemieckiego, dwutygodniowy biuletyn, podejmuje ataki najbardziej reakcyjnych pism republikańskich na rząd Kennedy'ego, dając temu odpowiedzialność w postaci „biuletynu” na alarm tytułów o „zbytniej miękkości”, USA wobec komunizmu. Nietrudno zgadnąć, że biuletyn ten stanowi rodzaj rozkazu dziennego dla całej armii polityków różnego autoramentu, który partycipują w nieoficjalnych funduszach informacyjnych, jakim Bonn rozporządza na terenie USA.

Turoszów

(Dokończenie ze str. 1)
wiodca do kombinatu — są udekorowane flagami i transparentami. Wzduż trasy, która przebiega kolumna pasażerów wiozących członków kierownictwa partii i rządu — gesty szpaler ludzi, serdeczne pozdrawiający przejeżdżających.

Po incydencie z U-2
(Dokończenie ze str. 1)

RDZAK USA STWIERDZA, że jego polityka

SRÓDKO z jaką Departament Stanu odpowiedział na notę radziecką oraz treść tej odpowiedzi, zaaprobowanej osobliwie przez Kennedy'ego złądziła nieco stan napięcia podniecenia. W kolach diemniarskich uważa się, że odpowiedź amerykańska zapobiega niebezpiecznym zaostrożności sytuacji i powstrzyma kryzys z roku 1960, jakkolwiek pozostawia wiele problemów niewyjaśnionych. W każdym razie administracja Kennedy'ego nie spełniła misji administracji Eisenhowera i nie zaprzeczyła głośno stanowisku

**Koledze
ZYGMUNTOWI SZUBIE
z powodu śmierci Jego
MATKI
serdeczne wyrazy współczucia
składa
REDAKCJA
„KURIERA SZCZECIŃSKIEGO”**

Jerzy RARUCZ

SZCZECIŃSKIE Zakłady Usług Przemysłu Terenowego

UPRZEMIELE ZAWIADAMIJA

że z dniem 1. 9. 62 r. został uruchomiony punkt „usług malarskich” dla ludności... W zakres działalności punktu wchodzi remonty, tj. odświeżanie i malowanie mieszkań...

OGŁOSZENIA d. r. o. m. e.

NAUKA
LEKcje gry na fortepianie, akordeonie, gitarze, mandolinie, fryderykach, muzyki, Wawrzyniaka 7 m 5, tel. 43-460. 6789-G

KURSY pisanie na maszynie, sekretarstwa, stenografii, stenografii, Stowarzyszenie Stenografów i Maszynistek...

NAUCZĘ robić maszynowo: swery, garsonki, spodnie, Felczaka 20 m 14. 6914-G

UDZIELAM lekcji gry na fortepianie, tel. 448-94, godz. 16. 6915-G

ROZNE
Przeprasam ob. Czesława Kepe ul. Kapitańska...

MATRYMONIALNE
ROZWIEDZIONA (z synem), pozna pana kulczarskiego...

NIERUCHOMOŚCI
GOSPODARSTWO z zabudowaniem do sprzedania...

KUPNO
WOZEK inwalidzki kupię. Wiadomość ul. Świąska 45 m 10. 6922-G

PRACA
GARAZ, najchętniej bliższym kupię lub wydzierżawię. Wiadomość: tel. 447-28. 6923-G

PRACA
KULTURALNA opiekunka do 3-letniego dziecka potrzebna...

ZAOPIEKUJĘ się dwójką dzieci w własnym domu. Gościńskiego 21 m 2. 6925-G

OPIEKUNKE do dziecka przyjmuję na stałe.

Remonta 70, od godz. 16. 6926-G
POMOC domowa dochodząca do jednej osoby...

POMOC domowa do chodząca potrzebna od zaraz. Jedn. Narodowej 19 m 12. 693-G

POMOC domowa na stałe potrzebna, tel. 713-16, od godz. 15. 6934-G

GOSPODIA na stałe pilnie potrzebna. Szczęśliwego 16 m 2. 6935-G

PRZYJMĘ prace konserwacyjne samochodów. Oferuję składkę: Biuro Ogłoszeń pl. Hoidu Pruskiego 8 na nr 701. 6917-G

PANI lat 40, posiadająca własne mieszkanie...

NIERUCHOMOŚCI
3 POKOJOWE, ładne mieszkanie...

NIERUCHOMOŚCI
2 POKOJE z kuchnią i łazienką...

NIERUCHOMOŚCI
1 POKOJ, kuchnia, no we budownictwo...

NIERUCHOMOŚCI
2 POKOJE z kuchnią, łazienką, pokojem sublokatorskim...

Elektryczne wymiomy

NOWO skonstruowane w USA elektryczne wymiomy służą do karmienia cielaków w ciągu pierwszych 8 tygodni życia...

TEATR

POLSKI - „Czy to jest miłość” g. 19.30. WSPÓLNY - „Damy i huzary” g. 19.30. OPERA - „Bląkinita maska” g. 19.15.

KINA

KOSMOS - „Rio Bravo” g. 9, 12, 15, 18, 21 - USA - od lat 12 (średa i czwartek)...

WYGRASZ spełniaż marzenia! KRAJOWA LOTERIA PIENIĘŻNA

DWA pokoje z kuchnią, wygody, c.o., śród miście, III piętro, ofi cyna, słoneczne, zamieszkanie na dwa mieszkanie...

SPRZEDAŻ

MOTOCYKL WSK, stan bardzo dobry, sprzedam. Jagiellońska 25 m 10 od godz. 16-21. 6978-G

ZGUBY

ZGUBIONO legitymację inwalidzką III grupy, sprzedam. Kaziemierski 6981-G

MUZA (Pomorzany)

„Czyli nie wystarczy” g. 18, 20 - czeski - od lat 12. PROMIEN - „Izmenenie tajg” g. 16, 18, 20 - radz. - od lat 12.

KLUBY

NOT - Woj. Pol. 67 - czynny od g. 12. TPPR - Woj. Pol. 66 - „Pola wiaze gabek” g. 18, 20 - radz.

WYSTAWY

MUZEUM - Siatkowskiego 21 - malarsko plastyczna, średniowieczna sztuka pomorska...

SZPITAL

MIEJSKI SZPITAL DZIECIĘCY - Wojelecha 4. III KLINIKA CHIRURGICZNA - Pomorzany...

ARTYK

NR 3 - Al. Piastów 60 - tel. 485-17. NR 8 - Roosevelta 58 - tel. 333-22.

TELEWIZJA

PROGRAM SZCZECIŃSKI
17.15 - program dnia, kronika szczecińska...

PROGRAM BERLIŃSKI

14.30 - test, film pol. „Wraki”, 17 dia film. „Spacerkiem przez beliniście ZOO”...

RADIO

WIADOMOŚCI: 16, 18.50, 23.50. SERWIS RPBACI: 15, 19. KWADRANS: 16.05 - Kwartas wspaniałe, 16.20 - Sport...

KINA TERENOWE

Warszów (Wineta) - „Dama z pieskiem” - radz. KAMEN (Zdrojowe) - „Września tak było” - pol. CHOJNA (Gutrzanka) - „Ruda Julka” - fr. CHOCZYGONO (Zalaz) - „Drogę człowieka” - pol. DEBNO (Przedwiośnie) - „Złota krowa” - USA. BARLINEK (Stojca) - „Karmazynowy pirat” - USA. GRZYCE (Czajka) - „Kryzys” - pol. GRZYNO (Grzy) - „W drodze” - pol. GOLENIOW (Wisła) - „Dwaj panowie” - pol. LIPIAŃSKA (Pauza) - „Jak zabić starszą panią” - ang. KAMEN (Fregata) - „Czarna Carmen” - USA. & ORZEŁ (Baga) - „Tężyśwy na pokładzie” - radz. MIDZYDZROBE (Stowianin) - „W drodze” - pol. NOWOGARD (Orzeł) - „Liga dentelimenów” - ang. PŁO (Krowa) - „Pieśń purpurowego kwiatu” - szwedzi. PRZYŁEC (Robolnik) - „Pod rzeszczę” - fr. RESKO (Gwiazda) - „Trudne lata” - pol. SZARGARD (Dzi) - „I ty to stanielś Indianinem” - pol. ŚWINOUJŚCIE (Rybaki) - „Ve ra Grzy” - USA. ŚWINOUJŚCIE (Pomorzany) - „Piknik” - USA. TŻEBIAŃTÓW (Ok) - „Od Apeninów do Andów” - wł.

PRZETARG

na wykonanie podłączeń elektrycznych do wentylacji za sumę 7 700

PRACOWNICY poszukiwani

STARSZEGO księgowego na stanowisko likwidatora, wymagane średnie wykształcenie i praktyka...

Zapisy

NA KURSY JĘZYKOW
angielskiego i niemieckiego dla początkujących...

Złom złoty i srebrny

skupuje
„VRITAS” Szczecin, ul. Świąska nr 7. 6922-G

DRACOWNICY poszukiwani

Starszego księgowego na stanowisko likwidatora, wymagane średnie wykształcenie i praktyka...

3 EKONOMISTÓW z wykształceniem wyższym lub średnim z praktyką...

SWIERCZESKIEGO 29, pokój 19, 1 piętro. 4425-K

SZCZECIŃSKIE Zakłady Terenowego Przemysłu Budowlanych

Szczeciński przyjmie od zaraz inżyniera lub technika produkcji mat. budowlanych na stanowisko głównego technologa...

Prenumeruj „Kurier”



LADNE KWIATKI

W BUDYNKU przy ul. Zagłoby 24, w kwietniu br. przeprowadzono remont dachu...

ADM i Komitet Blokowy przyrzekli, że się go uprzatnią. Tymczasem wzmieszaj się pasem, a na gruzie zaczynają kwitnąć kwiatki.

Co zapowiada program mistrzostw w Belgradzie?

DOKŁADNIE ZA TYDZIEŃ O GODZ. 15.00 W BELGRADZIE ROZPOCZNA SIĘ LEKKOATLETYCZNE MISTRZOSTWA EUROPY...

15-LETNI TALENT z Gilwice

JAK WIADOMO, spotkanie juniorów Polski i Węgier w Zielonej Gorze, zakończyło się wynikiem...

Revelacyjnie wśród stał środkowy napastnik biało-czerwonych — Lubanski (GKS Gilwice). Dobra technika, umiejętność gry zespołowej...



REWELEACJE MIKE DAVISA

W ANGELI ukazały się w wydaniu książkowym wspomnienia byłego tenisisty świata Mike Davisa...

KROLEWSKA POSCIEL

W europejskim finale Pucharu Davisa Swedzia, jak wiadomo, pokonał w czynie 4:1 co było swego rodzaju sensacją...

DECYZJA

Sędzia Sądu Najwyższego, stanu Pensylwania, Musso Man, zarządził aby druzyna koszykiewicz z Cincinnati zmieniła swą nazwę...

NAJDROŻSZA ŁÓDZ

Na naddodrzej łodzi świąta statystyka austriacki wioflarze, Bawell oni ostatnio w NRE, gdzie kupił znakomite „osłonki” i zamierzali ją przewieźć przez granicę...

PIERWSZE MEDALE DLA ZSRR

◀ SRODA, 12 BM. Pierwszym zwycięzcami zostali na zapewne reprezentanci ZSRR...

PIĄTKOWSKI, SZMIDT, FOIK...

◀ CZWARTEK, 13 BM. Wielka szansa przed Polakami, którzy należą do czołówek europejskiej w biegu na 100 m (Foik, Zie...

LICZYMY NA „CZARNEGO KONIA”

◀ PIĄTEK, 14 BM. W osmiu finałach znajdujących się w programie, szanse Polaków będą mniejsze...

Młodzi piłkarze ŁKS Łódź mistrzami Polski

WARSZAWA PAP. W Warszawie rozegrano ostatnie spotkanie piłkarskie o tytuł mistrza Polski juniorów...

Go z lodowiskiem?

WIOSNA ROZESZŁA się po Szczecinie przesylna dla sympatyków łyżwiarstwa wiadomość o budowie szlucznego lodowiska...

WYDAWCA

Szczeciński Wydawnictwo Prasowe RSW „PRASA” w Szczecinie. REDAKCJA i ADMINISTRACJA: Szczecin, pl. Holda Pruski, 68...

w bieglach na 1 500 m (Baran), 3 km z przeszkodami (Krzyszczak, Chromik), w rzucie oszczepem (Machovina, Sidlo).

BIEGNIJE ZIMNY

◀ SOBOTA, 15 BM. O godzinie 9.00 rozpoczyna się finałowy bieg na 5 km. I czynny, że w doborowej stawce nie zabraknie Polaków...

PRAWDZYWI FINAŁ

◀ NIEDZIELA, 16 BM. W ostatnim rozgrywanym mistrzostw lekkatkości zdobyła ogółem 12 złotych medali...

OTO CIEKAWSZE MOMENTY wybrane z programu. Belgrad przyniesie za pewne wiele niespodzianek i rewelacji...



A KLASA PIŁKARSKA

Budowlani — Stał 5:0, Arkonia II — Grunwald 2:1, Sparta — Ina 6:4, Gryf — Sokół 1:3, Rega — Sokół — przelotny.

TABELA

Table with 2 columns: Rank, Team Name. Rows: 1 Osadnik 4:0 5:1, 2 Grunwald 3:1 7:2, 3 Ina 2:1 6:3, 4 Gryf 2:1 6:3, 5 Sokół 2:0 3:0, 6 Budowlani 2:2 5:3, 7 Sparta 2:2 6:7, 8 Arkonia II 1:3 2:7, 9 Rega 0:2 0:7, 10 Stał-Huta 0:4 0:10



I LIGA JUNIORÓW

Arkonia — Wiarus 5:0, Biektini — Świt 5:0, Odra — Pionier 4:1, Orzeł — Pogon 6:3.

TABELA

Table with 2 columns: Rank, Team Name. Rows: 1 Biektini 4:0 9:1, 2 Arkonia 4:0 7:2, 3 Odra 2:2 4:4, 4 Pogon 0:2 0:3, 5 Wiarus 0:2 0:5, 6 Pionier 0:4 1:7, 7 Świt 0:4 1:3, 8 Budowlani — —, 9 Chrobry — —

Mez Budowlani — Chrobry przelotny na termin późniejszy. (m)

Tu TOTO

TOTALIZATOR zawiadamia, że w konkursie Totolotek stwierdzono: 2 rozwiązania z 5 prem. wygr. po 775 165 zł, 108 rozv. z 8 zwękl. wygr. po 11 354 zł, 5 846 rozv. z 4 zwękl. wygr. po 391 zł, 108 794 rozv. z 3 traf. wygr. po 21 zł.

W zakładach piłkarskich stwierdzono: 5 rozwiązań z 11 traf. wygrane po 27 978 zł, 58 rozwiązań z 10 traf. wygrane po 2 411 zł.



GOSIEC czechosłowacki w towarzysztwie Konsula Generalnego CSRS w Szczecinie...



LEON KONOPELKO — przewodniczący Woi. Zarządu Pracowniczych Ogrodów Działkowych w Szczecinie.

W województwie szczecińskim

164 prywatne zakłady wytwórcze i 272 rzemieślnicze punkty usługowe

Liczmy dziury

MIEJSKIE Przedsiębiorstwo Robót Drogowych kontynuuje prace przy budowie i modernizacji szos wojewódzkiej...

TU TOTO

TOTALIZATOR zawiadamia, że w konkursie Totolotek stwierdzono: 2 rozwiązania z 5 prem. wygr. po 775 165 zł, 108 rozv. z 8 zwękl. wygr. po 11 354 zł...

162 253 drzewa owocowe, 218 629 krzewów jagodowych

POCATE ŻYWA szczecińskich działkowców

1 WRZEŚNIU rozpoczęły się w całym kraju prace wykonywane przez oddziały „DNI DZIAŁKOWCA”...

WZOREM lat ubiegłych i okazji „DNI DZIAŁKOWCA” odbywała się we wszystkich miastach i miejscowości naszego województwa...

JAK informuje przewodniczący Woj. Zarządu Pracowniczych Ogrodów Działkowych Leon KONOPELKO...

MIEJSKIE Przedsiębiorstwo Robót Drogowych kontynuuje prace przy budowie i modernizacji szos wojewódzkiej...

TU TOTO

TOTALIZATOR zawiadamia, że w konkursie Totolotek stwierdzono: 2 rozwiązania z 5 prem. wygr. po 775 165 zł, 108 rozv. z 8 zwękl. wygr. po 11 354 zł...

areal ogrodnictwa działkowych 330 ha, podczas gdy całe województwo ma 720 ha. Uchwala Prezydium WRN z 23 lipca...

Foto: W. CIESŁAK. TEKST: (a)

Brak apteki w Zdrojach

BRAK apteki w Zdrojach jest od lat utrapieniem mieszkańców tej dzielnicy. Najbliższe apteki znajdują się dopiero w Dabiu i Poduchach...

Liczmy dziury

MIEJSKIE Przedsiębiorstwo Robót Drogowych kontynuuje prace przy budowie i modernizacji szos wojewódzkiej...

TU TOTO

TOTALIZATOR zawiadamia, że w konkursie Totolotek stwierdzono: 2 rozwiązania z 5 prem. wygr. po 775 165 zł, 108 rozv. z 8 zwękl. wygr. po 11 354 zł...

Advertisement for 'PRZEZ MOJE OKULARY' featuring an illustration of glasses and the text 'PRZEZ MOJE OKULARY'.

„Pan” kierowca

TEGOROCZNE lato nie sprzyjało wczasowiczom, a niebo czeskiej zachmurzone, aniżeli słoneczne, ronilo często gęsto kroki dyle try nad całą nieszczęśliwą uroploutością...

Brak apteki w Zdrojach

BRAK apteki w Zdrojach jest od lat utrapieniem mieszkańców tej dzielnicy. Najbliższe apteki znajdują się dopiero w Dabiu i Poduchach...

Liczmy dziury

MIEJSKIE Przedsiębiorstwo Robót Drogowych kontynuuje prace przy budowie i modernizacji szos wojewódzkiej...

TU TOTO

TOTALIZATOR zawiadamia, że w konkursie Totolotek stwierdzono: 2 rozwiązania z 5 prem. wygr. po 775 165 zł, 108 rozv. z 8 zwękl. wygr. po 11 354 zł...

ODPOWIEDZI REDAKCJI

KRYSTYNA KRONIX Michalina BRO BOWSKA. Wykonał Spraw Lokalowy Prez. MRN, w odpowiedzi na naszą interwencję informuje, że wobec...

